

Danica Rådgivning ApS

**Roskildevej 14
2620 Albertslund**

CVR-nr. 40 07 89 16

**Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. januar 2023

Yakup Yilmaz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danica Rådgivning ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Hjemmeside: www.danicarevision.dk

CVR-nr.: 40 07 89 16

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 10. december 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Albertslund

Bankforbindelse

Nordfyns Bank
Dannebrogsgade 1
5000 Odense C

Direktion

Miyase Basoda, direktør
Yakup Yilmaz, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og bogføringsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.553.789, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 935.032.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.361.295	3.187.882
Personaleomkostninger	1	-3.283.232	-1.931.878
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.078.063	1.256.004
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-105.162	-90.456
Resultat før finansielle poster		1.972.901	1.165.548
Finansielle omkostninger	2	-11.220	-11.112
Resultat før skat		1.961.681	1.154.436
Skat af årets resultat	3	-407.892	-276.824
Årets resultat		1.553.789	877.612
Forslag til resultatdisponering		2022 kr.	2021 kr.
Foreslået udbytte		800.000	900.000
Ekstraordinært udbytte		955.000	0
Overført resultat		-201.211	-22.388
		1.553.789	877.612

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>55.022</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>55.022</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>411.157</u>	<u>49.196</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>411.157</u>	<u>49.196</u>
Deposita		<u>104.600</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>570.779</u>	<u>49.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.395	138.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.889	0
Andre tilgodehavender		0	497.000
Udskudt skatteaktiv		3.055	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>576.239</u>	<u>635.779</u>
Likvide beholdninger		<u>2.616.801</u>	<u>1.394.527</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.193.040</u>	<u>2.030.306</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.763.819</u></u>	<u><u>2.079.502</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	50.000
Overkurs ved emission		122.688	0
Overført resultat		-87.656	69.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital	6	<u>935.032</u>	<u>1.019.048</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.153	19.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.011	22.903
Selskabsskat		527.021	264.572
Anden gæld		996.785	652.329
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		<u>1.259.817</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.828.787</u>	<u>1.060.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.828.787</u>	<u>1.060.454</u>
Passiver i alt		<u>3.763.819</u>	<u>2.079.502</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.177.895	1.864.714
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	37.632	29.751
Andre personaleomkostninger	<u>55.705</u>	<u>37.413</u>
	<u>3.283.232</u>	<u>1.931.878</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>6</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.220</u>	<u>11.112</u>
	<u>11.220</u>	<u>11.112</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	423.500	264.572
Årets udskudte skat	-15.608	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>12.252</u>
	<u>407.892</u>	<u>276.824</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>57.060</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>57.060</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Goodwill</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>2.038</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>2.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>55.022</u></u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	241.944
Tilgang i årets løb	<u>400.337</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>642.281</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	128.000
Årets afskrivninger	<u>103.124</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>231.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>411.157</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	69.048	900.000	0	1.019.048
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammen- lægningsmetoden	50.000	122.688	44.507	0	0	217.195
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	100.000	122.688	113.555	900.000	0	1.236.243
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-900.000	0	-900.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-955.000	-955.000
Årets resultat	0	0	-201.211	800.000	955.000	1.553.789
Egenkapital 31. december 2022	100.000	122.688	-87.656	800.000	0	935.032

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.